PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

SETOR DE LICITAÇÕES

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 – 000 - Fone (011) 4015 6212/4015 6214  TUIUTI SP

E-mail:  solange.mariano@tuiuti.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2015

A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna público e CONVIDA interessados em participar da

Concorrência Pública nº 002/2015.

1 - DO OBJETO:

- Constitui objeto da presente CONCORRÊNCIA, seleção de instituição financeira para:  1

- Receber os créditos em conta dos vencimentos dos Servidores Ativos e Inativos da

Prefeitura do Município de Tuiuti/SP.

2 – DA PIRÂMIDE SALARIAL DA PREFEITURA

- O valor líquido mensal da folha de pagamento da Prefeitura do Município de Tuiuti

corresponde à importância aproximadamente R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil

reais), totalizando o valor anual aproximado de R$ 4.355.000,00 (quatro milhões trezentos

e cinquenta e cinco mil reais) já incluído o 13º Salário.

- A PREFEITURA possui atualmente 266 (duzentos e sessenta e seis) servidores ativos e

inativos, distribuídos nas seguintes faixas salariais:

Faixa Salarial - Efetivos Número de servidores

Até R$ 800,00 90

De R$ 800,00 a R$ 3.000,00  151

De R$ 3.000,01 a R$ 7.000,00 01

Total 242

Faixa Salarial - Comissionados Número de servidores

Até R$ 800,00 0

De R$ 800,00 a R$ 3.000,00  24

De R$ 3.000,01 a R$ 7.000,00 0

Total 24

3 - DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

- As propostas serão classificadas e julgadas pelo critério de “MELHOR OFERTA

GLOBAL”,  sendo que o  valor mínimo da oferta é de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

- O prazo para o recebimento dos envelopes n.º 01 – “DOCUMENTAÇÃO”  e n.º 02 –

“PROPOSTA DE OFERTA” será até às 10:00 horas do dia 06/janeiro/2016, na

Divisão de Licitações da Prefeitura,  localizado no Paço Municipal, na Rua Zeferino de

Lima, nº 117, Centro, Tuiuti - SP, mediante protocolo.

- O início da abertura do ENVELOPE No 01 - DOCUMENTAÇÃO dar-se-á às 10:00 horas

do dia 06/janeiro/2016, no local acima citado.

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

SETOR DE LICITAÇÕES

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 – 000 - Fone (011) 4015 6212/4015 6214  TUIUTI SP

E-mail:  solange.mariano@tuiuti.sp.gov.br

  4 - OBTENÇÃO DA PASTA:

- A pasta contendo o Edital da CONCORRÊNCIA N.º 002/2015, com os referidos Anexos,

poderá ser obtida gratuitamente na Divisão de Licitações da PREFEITURA, localizado no

Paço Municipal, na Rua Zeferino de Lima, nº 117, Centro, Tuiuti - SP, no horário

compreendido entre 12:30 horas as 16:30 horas, telefone (11) 4015-6214/4015-

6212/4015-6216.

OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL ATRAVÉS DE VIA POSTAL, FAX OU E-MAIL.

Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP, 02 de dezembro de 2015.

______________________________

Solange Aparecida de Lima Mariano

Chefe de Divisão de Compras e Licitações